ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

     PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

   SECRETARIA DE MUNICÍPIO DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E LICITAÇÕES

      SUPERINTENDÊNCIA DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE ANULAÇÃO

O Município do Rio Grande torna público, para fins de intimação e

conhecimento dos interessados, que está ANULADO o processo Pregão

Eletrônico nº 173/2022 – REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL

DE CONSUMO – AQUISIÇÃO DE GÁS DE COZINHA 13KG (CARGA) – SMZC para

ajustes nos objetos a ser licitados e quantitativos destes. Assim, acompanhar a

nova licitação que será publicada no site desta Prefeitura

www.riogrande.rs.gov.br  ,  Diário Oficial do Estado do Rio Grande do Sul e Portal

de Compras da BLL.

      Rio Grande, 18 de outubro de 2022.

      SUPERINTENDÊNCIA DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS.